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2022年3月期第3四半期 決算補足説明資料
2022年1月31日

株式会社ミクリード
証券コード：7687

Ｕ

第3四半期業績概要
◼

3Q売上高は前年同期を大幅に上回り、4-12月累計でも前年同期比増収に転じた（売上変動 の詳細はP.4参照）営業損益も2Q累計（▲82百万円）から縮小

◼

顧客数は、2Q時点の▲8.6%から▲1.4%まで回復。特に新規顧客数は2Q時点の▲15.0% から▲0.7%まで挽回 (百万円、%)

21.3期3Q
（実績）

22.3期3Q
（実績）

（前年同期比）

売上高
売上総利益
(総利益率)

2,177 739
(33.9)

2,290 772
(33.7)

＋5.2
＋4.5
(▲0.2pt)

営業利益
(営業利益率)

▲72
(▲3.3)

▲35
(▲1.5)

－ －

経常利益

四半期純利益
顧客数（※）
既存顧客数 新規顧客数

▲66 ▲43 8,117
7,138 979

▲33 ▲21 8,000
7,028 972

－
▲1.4
▲1.5 ▲0.7
2

※ 顧客数は、各月の平均値を取っているため、四捨五入の関係で既存・新規の合計と一致しない場合があります
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四半期業績
◼

新型コロナウイルス感染者の減少、緊急事
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